各 位

首里城公園では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の防止のため、７月２２日（木）

から一部施設を臨時休館しておりますが、９月３０日（木）まで臨時休館を継続しますので

お知らせいたします。

今後の予定については、改めてお知らせいたします。

皆様のご理解・ご周知のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

臨時休館施設

・城郭内有料区域

・首里杜館全館（駐車場を含む）

※首里城公園（無料区域）は開園しております。系図座・用物座（無料休憩施設）は熱中症予防対

策のためご利用いただけます。

※詳しい最新情報は公式ＨＰをご確認ください。

※首里城公園の利用については、公式ＨＰに掲載のガイドラインをご確認ください。

※ご不明の点などございましたら、ご遠慮なく下記までお問い合わせください。

《お問い合わせ先》

首里城公園管理センターTEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022

首里城公園

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため

一部施設の臨時休館を９/３０(木)まで継続します

令和 3年 9月 10 日

首里城公園管理センター

沖縄県土木建築部都市公園課

沖縄総合事務局国営沖縄記念公園事務所 【緊急】

９/３０（木）まで

一部施設の臨時休館を継続します。